关于组织基层党员观摩第十四届全省党员教育电视片观摩交流入围作品的通知

各市属学校党组织，市教育局机关党委各支部：

根据市委组织部通知，第十四届全省党员教育电视片观摩交流活动已进入观摩交流评选阶段，我市申报的15部作品中，有7部入选观摩交流评选。先就组织基层党员观摩入围作品的有关事项通知如下：
1．本届活动在党员e家（http://www.dyejia.cn/）、海西先锋网（http://www.hxxfw.gov.cn/）和省党员远程教育广电网络平台（首页—政企—党员远教频道—专题学习—观摩交流评比）上设有活动专区，入围作品将在3月6日至4月6日进行集中展播。三个展播平台提供点赞（投票）、评论等功能，点赞（投票）排名、评价意见将作为奖项评定的参考依据。

2．将入围作品作为基层党组织学习教育的重要教材，发动基层党组织结合“两学一做”学习教育、“三会一课”、主题党日活动等形式，组织基层党员集中学习教育，提高电教远教效果。

3．请各市属学校党组织组织党员干部职工踊跃观摩、点击投票、发表评价，观摩交流情况汇报于4月3日前发送至市委教育工委组织科邮箱（lyswjygwzzb@126.com）。

联系人：沈春萍，联系电话：2319008。
附件：《第十四届全省党员教育电视片观摩交流龙岩市入围作品》

中共龙岩市委教育工委办公室

2017年3月7日

附件

第十四届全省党员教育电视片观摩交流

龙岩市入围作品

一、优秀党员事迹片

17龙岩新罗－为爱坚守育英才

18龙岩永定－山窝里飞出“金凤凰”

二、党建工作纪实片

18龙岩－古田之光耀万家

三、文艺纪录片

08龙岩－家乡的味道 第一集 山林的馈赠

08龙岩－家乡的味道 第二集 客家的智慧

08龙岩－家乡的味道 第三集 美味的延续

08龙岩－家乡的味道 第四集 时间的美味

09龙岩连城－前世之宝  后世宝之

四、微视频

11龙岩上杭－初心

12龙岩长汀－汀江源之恋

PAGE
2